شد و گفت: در عرصه اقتصاد یکی از حلقه‌های مفقوده سال‌های گذشته، برنامه‌ریزی راهبردی برای آموزش مدیران بوده که بتوانند با انجام امور زیر ساختی، ماندگار باشند. آموزش مدرن، با داشتن امکانات مناسب امکان پذیر است که با افتتاح ساختمان آموزش توانستیم در بانک به یک سطح قابل قبول دست پیدا کنیم.

یکشنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۱ | ۱۲ مارس ۲۰۲۳ | شماره ۱۲۴۴

گفته‌شده است که در حالی که نرخ دلار در بازار آزاد غیر رسمی و کانال‌های تلگرافی پس از اعلام توافق ایران و عربستان برای ازسرگیری روند دو جانبه، افت ۲ هزار تومانی روز گذشته و وارد کانال ۴۷ هزار تومان شد، امروز نیز این روند نزولی ادامه داشت به طوری هم اکنون و در آغاز معاملات در بازار آزاد غیر رسمی نرخ دلار به کانال ۴۶ هزار عقب نشینی کرد.